

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO
W DNIU 21 i 22 MAJA 2015R.
ORAZ TREŚĆ UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO WYJAŚNIEŃ SIWZ Z DNIA
26.05.2015R.**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa pracowni artystycznych w Liceum Plastycznym w Gronowie Górnym”

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

PAKIET PYTAŃ nr 1

Zgodnie z zapisami w rozdziale VII pkt. 5 SIWZ w/w zamówienia, prosimy o wyjaśnienie:

Branża sanitarna

ZEWNĘTRZNE INSTALACJE SANITARNE

1. Brakuje dokumentacji związanej z budową zbiornika bezodpływowego na ścieki
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat
2. Brakuje dokumentacji na budowę zewnętrznej instalacji kanalizacyjnej
Proszę o uzupełnienie o profile przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz ze zbiornikiem bezodpływowym
3. Brakuje dokumentacji na budowę przyłącza wodociągowego PE 40.
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o profile przyłącza wodociągowego.

WEWNĘTRZNE INSTALACJE SANITARNE

1. Brakuje rozwinięcia instalacji c.o.
Proszę o uzupełnienie
2. Brakuje rozwinięcia instalacji wodociągowej
Proszę o uzupełnienie
3. Brakuje rozwinięcia instalacji kanalizacyjnej
Proszę o uzupełnienie

Branża budowlana

1. Brakuje zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Proszę o uzupełnienie.
2. W opisie technicznym projektu jest napisane: „Ściany zaprojektowano z pustaków silikatowych „SILKA” gr. 24 cm i 12 cm (...)”, natomiast w przedmiarze uwzględniono ścianki z betonu komórkowego. Proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZI NA PAKIET PYTAŃ NR 1

Branża sanitarna

ZEWNĘTRZNE INSTALACJE SANITARNE

Ad. 1 – Zamawiający załącza schemat zbiornika bezodpływowego [Rys. Nr 6]

Ad. 2 – Zamawiający załącza profil przyłącza kanalizacji sanitarnej [Rys. Nr P1]

Ad. 3 – Zamawiający załącza profil przyłącza wodociągowego [Rys. nr P2]

Ponadto Zamawiający załącza nowy plan zagospodarowania terenu, w którym uwzględniono między innymi przyłącze wod-kan - Zamienny plan zagospod. terenu

WEWNĘTRZNE INSTALACJE SANITARNE

Ad. 1 - Zamawiający załącza rozwinięcie instalacji c.o. [Rys. Nr R1]

Ad. 2 i 3 – Zamawiający załącza rozwinięcie instalacji wod-kan. [Rys. Nr R2]

Branża budowlana

Ad. 1 – Zamawiający załącza zestawienie stolarki okiennej [Rys. Nr 14] i drzwiowej [Rys. Nr 15]

Ad. 2 – Zamawiający wyjaśnia i informuje, że w opisie technicznym zmienia materiał ścienny – pustaki silikatowe „SILKA” gr. 24 i 12 cm na beton komórkowy odpowiednio 24 cm i 12 cm.

PAKIET PYTAŃ nr 2

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na n/w zapytania:

1. Brak w przedmiarze i dokumentacji przyłącza gazowego, proszę określić warunki i ilość wykonania?
2. Proszę podać objętość bezodpływowego zbiornika na nieczystości?
3. W dokumentacji brak wyłazu na dach czy mamy ująć go w kosztorysie?
4. W dokumentacji architektonicznej nie ma płyt stropowych żelbetonowych w łączniku, zaś w części konstrukcyjnej płyty stopowe występują. Czy ująć w kosztorysie brakujące płyty?

5. W przedmiarze występuje 15 szt. płyt stropowych żelbetowych, w projekcie konstrukcyjnym umieszczono 16 szt. płyt. Jaką ilość płyt ująć w kosztorysie?

ODPOWIEDZI NA PAKIET PYTAŃ NR 2

Ad.1. Zamawiający załącza nowy plan zagospodarowania terenu w którym uwzględniono między innymi przyłącze gazowe a poniżej określa warunki wykonania tego przyłącza:

Włączenie do istniejącej sieci na terenie działki PE32, długość sieci do wykonania 24mb - określono miejsce włączenia na planie zagospodarowania. Zagłębienie 0,8m. Przeniesienie istniejącej skrzynki gazowej z armaturą odcinającą w miejsce wskazane na mapie.

Uwaga: Powyższą odpowiedzią Zamawiający zmienia zapis pkt.3.1.1) „Szczegółowych wytycznych technicznych realizacji przedmiotu zamówienia” stanowiących ZAŁĄCZNIK NR B-1.2 do SIWZ.

Ad.2. Objętość zbiornika bezodpływowego – 20 m³

Uwaga: Powyższą odpowiedzią Zamawiający zmienia zapis pkt.3.3.4) „Szczegółowych wytycznych technicznych realizacji przedmiotu zamówienia” stanowiących ZAŁĄCZNIK NR B-1.2 do SIWZ.

Ad.3. TAK - Patrz pkt.1.13.3) „Szczegółowych wytycznych technicznych realizacji przedmiotu zamówienia” stanowiących ZAŁĄCZNIK NR B-1.2 do SIWZ.

Ad.4. Nie ujmować w kosztorysie płyt stropowych żelbetowych w łączniku. W dokumentacji konstrukcyjnej jest błąd – w łączniku nie ma płyt stropowych żelbetowych.

Ad.5. W kosztorysie ująć 16 szt. płyt stropowych żelbetowych tj. tyle ile jest w projekcie konstrukcyjnym.

Zamawiający informuje, że **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu do dnia: **08 czerwca 2015r. do godz. 10:00.**

Zamawiający informuje, że **otwarcie ofert** nastąpi w dniu **08 czerwca 2015r. o godz. 10:15** w siedzibie Liceum Plastycznego w Gronowie Górnym przy ul. Szafirowej 12 (82-310 Elbląg) – budynek główny: sala językowa na I piętrze.

W związku z powyższym:

- zapis pkt. XI. ppkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. **Termin składania ofert** upływa dnia **08.06.2015r. o godz. 10:00**”

- zapis pkt. XI. ppkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. **Zamawiający otworzy koperty z ofertami w dniu 08.06.2014r. o godz.10:15** w siedzibie Liceum Plastycznego w Gronowie Górnym przy ul. Szafirowej 12 (82-310 Elbląg) – budynek główny: sala językowa na I piętrze.”